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30 sierpnia 2018

Realizacja programu "Dobry Start"
Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak  przedstawia  informację  na  temat  realizacji  programu  „Dobry  Start”  po  konferencji
Premiera  Mateusza  Morawieckiego,  Minister  Rodziny,  Pracy  i  Polityki  Społecznej  Elżbiety  Rafalskiej  oraz  Minister  Edukacji
Narodowej Anny Zalewskiej.

Na Dolnym Śląsku do 24 sierpnia 2018 r. wpłynęło 180 tys. wniosków, z czego wypłacono już 115 tys. świadczeń. Do rodzin
w regionie trafiło ponad 34 mln zł.

Wniosek  o  świadczenie  z  Programu  „Dobry  start”  można  składać  online  przez  portal  Ministerstwa  Rodziny
empatia.mrpips.gov.pl  lub  bankowość  elektroniczną  Tą  drogą  wpłynęło  54,4%  złożonych  dotychczas  wniosków.

Wniosek  można  złożyć  także  osobiście  w  urzędzie  miasta  czy  gminy,  ośrodku  pomocy  społecznej,  ale  także  w  innym,
właściwym  dla  miejsca  zamieszkania  rodzica,  „centrum  świadczeń”.  Można  wysłać  go  także  listownie.

Świadczenie jest  wypłacane niezależnie od dochodów rodziny.  Jest  przyznawane na wniosek rodzica,  opiekuna lub rodziny
zastępczej. Wnioski można składać do 30 listopada. Należy pamiętać, by nie przegapić tego terminu. Wniosek złożony po tej
dacie nie zostanie rozpatrzony. Jeśli ktoś zrobił to w lipcu lub sierpniu to środki trafią do niego najpóźniej do końca września.

Program „Dobry Start” jest kolejnym komponentem kompleksowej i długofalowej prowadzonej przez rząd polityki rodzinnej.
To 300 złotych jednorazowego wsparcia dla wszystkich uczniów rozpoczynających rok szkolny. Co ważne, rodziny otrzymają
świadczenie bez względu na dochód. Program obejmuje dzieci wychowujące się zarówno w rodzinach, jak i te przebywające
w pieczy zastępczej.

Program „Dobry Start” to inwestycja w edukację polskich dzieci.  Jego celem jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci
niezależnie od kapitału kulturowego, społecznego i materialnego rodziny.

Publikacja dotycząca realizacji Programu w załączeniu.
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